w Tara Stichting

Jaarrekening 2017

Algemene donaties

Tsawa Khangsten Individuele Sponsoringen
Tsawa Khangsten Collectieve Sponsoringen
Tsawa Khangsten Algemeen

Tsawa Khangsten Puja's

Tsawa Khangsten Waterzuivering

Tsawa Khangsten Protectors

Lungten Tsering Operatie

Gaden Jangtse Algemeen

Gaden Jangtse Bibliotheek

Gaden Jangste School

Gaden Jangtse Ziekenhuis

Gaden Jangtse Fonds Zieke Monniken
Gaden Jangtse Voedselhulp

Gajang Sowa Rigpa Welfare Society (Herbal Clinic)
Gaden Jangtse Noodfonds Individueel
Lobsang Dolma

Kopan Nunnery Collectieve Sponsoringen
Kopan Nunnery Algemeen

Kopan Nunnery voedselhulp

Kopan Nunnery Gezondheidsproject

Kopan Stupa Lama Lhundup

Tara Temple Sarnath

Root Institute Bodhgaya Algemeen

Root Institute Bodhgaya Tara Children Project
Rente bank

Donatie transferkosten

Totaal bijdragen 2017

Bijdragen

€ 305,00
€ 1.410,12
€  6.246,00
€ 999,50
€ 2.175,00
€ 3.750,00
€ 27,60
€ 430,00
€ 155,00
€ 232000
€ 90,00
€ 200,00
€ 90,00
€ 60,00
€ 269500
€ 300,00
€ 10,00
€ 3.230,00
€ 430,00
€ 170,00
€ 367000
€ 20,00
€ 55,00
€ 253,50
€ 1.365,00
€
€
€

27,00
30.483,72

Bestedingen

Tsawa Khangsten Individuele Sponsoringen € 1.695,12
Tsawa Khangsten Collectieve Sponsoringen € 6.711,50
Tsawa Khangsten Algemeen € 1.017,00
Tsawa Khangsten Puja's € 2.625,00
Tsawa Khangsten Waterzuivering € 3.750,00
Tsawa Khangsten Protectors £ 47,60
Gaden Jangtse Algemeen € 150,00
Gaden Jangtse Bibliotheek € 2.900,00
Gaden Jangste School € 97,50
Gaden Jangtse Ziekenhuis £ 215,00
Gaden Jangtse Ziekenhuis Fonds Zieke Monniken € 90,00
Gaden Jangtse Voedselhulp € 65,00
Gaden Jangtse Noodfonds Individueel € 300,00
Gajang Sowa Rigpa Welfare Society (Herbal Clinic) € 1.943,00
Kopan Nunnery Collectieve Sponsoring € 2.822,50
Kopan Nunnery Algemeen € 410,00
Kopan Nunnery Voedselhulp € 188,65
Kopan Nunnery Health Project € 377110
Root Institute Bodhgaya Algemeen € 504,22
Root Institute Bodhgaya Tara Children Project € 1.340,00
Lungten Tsering Operatie € 430,00
Onkostenvergoeding Bestuursleden € -
Transferkosten Bank € 122,50
Bankkosten € 138,00
Emailprovider € 49,08
Totaal bestedingen 2017 € 31.382,77
Reservering voor 2018 € -899,05
Totaal € 30.483,72
Balans per 31-12-2017 per 31-12-2016
ACTIVA

ABNAMRO Bestuursrekening
ABNAMRO Spaarrekening
Cash

Totaal
PASSIVA

Reserve/vooruit ontvangen sponsoring
Bezit Tara Stichting

€ 7.09569
€ 787336
£ -
€ 14.969,05
€ 14.969,05
£ -

€ 9.490,83
€ 7.860,02
€ -
€ 17.350,85
€ 17.350,85
€ -




